Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 059/2022/DETRAN/MT

(Processo n.° DETRAN-PRO-2022/05935.02)

OBJETO: Contrato para a prestação de serviços continuados de vigilância ostensiva armada, visando a integridade do
patrimônio das Unidades Desconcentradas do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso - DETRAN/MT
localizadas no interior do Estado.

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 4.738.623,36 (quatro milhões setecentos e trinta e oito mil seiscentos e vinte e três
reais e trinta e seis centavos)

VALOR TOTAL DO CONTRATO (24 MESES): R$ 9.477.246,72 (nove milhões quatrocentos e setenta e sete mil duzentos e
quarenta e seis reais e setenta e dois centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Os serviços serão prestados no prazo de 24 (vinte e quatro) meses contados a partir da
emissão da Ordem de Serviços à CONTRATADA, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, até o limite de
60 (sessenta) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/10/2022.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 14/2022/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: PANTANAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA - CNPJ nº 08.282.957/0001-80 - MALUZE GONÇALVES
DE QUEIROZ.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d8de1f9c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial